СОВЕТ ДЕПУТАТОВМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.08.2018                                                                                      № 14/29

п.Новоселки

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
от 24.11.2017 № 14/28 “Об утверждении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 61.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области решил:
	1. Внести в решениеСоветадепутатовмуниципальногообразования «Новоселкинскоесельскоепоселение»МелекесскогорайонаУльяновскойобластиот 24.11.2017 № 14/28 «Обутвержденииставокземельногоналоганатерриториимуниципальногообразования «Новоселкинскоесельскоепоселение» МелекесскогорайонаУльяновскойобласти» следующиеизменения:
	1.1. пункт2 решенияизложить в следующейредакции:
«2. Освобождаются от налогообложения:
Органы местного самоуправления-  вот ношении земельных участков, предоставляемых для обеспечения деятельности органов местного самоуправления.».
	1.2.  абзацы 1, 2 пункта 3 — исключить.
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению.

Глава муниципального образования                                        Л.Н. Соколов